10461448050
DIRECCIÓN: : , LIMA , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

184 NIU MOCHILA 35.00 0 6,440.00
2 NIU MOCHILA 30.00 0 60.00

OP. GRAVADAS: S/ 5,508.47
SUBTOTAL: S/ 5,508.47

IGV: S/ 991.53
TOTAL A PAGAR: S/ 6,500.00

SON: SEIS MIL QUINIENTOS CON 00/100 SOLES

Código Hash: zSJ3ubiYCeFPC5NvDRv8+ntgGYQ=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
ALEX

Términos y condiciones del servicio
null